Feiertagsbedingte Verlegungen der Abfuhrtermine fiir
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Rest- und Bioabfall 2016

01. Januar 2016
01.01. AUF

06. Januar 2016

(NEUJAHRSTAG)
SAMSTAG 02.01.2016

(HEILIGE DREI KONIGE)

06.01. AUF
07.01. AUF
08.01. AUF

25. Marz 2016

25.03.

AUF

28. Marz 2016

28.03. AUF
29.03. AUF
30.03. AUF
31.03. AUF
01.04. AUF
05. Mai 2016

05.05. AUF
06.05. AUF
16. Mai 2016

16.05. AUF
17.05. AUF
18.05. AUF
19.05. AUF
20.05. AUF
26. Mai 2016

26.05. AUF
27.05. AUF

03. Oktober 2016

03.10.
04.10.
05.10.
06.10.
07.10.

AUF
AUF
AUF
AUF
AUF

DONNERSTAG 07.01.2016
FREITAG 08.01.2016
SAMSTAG 09.01.2016
(KARFREITAG)

SAMSTAG 26.03.2016
(OSTERMONTAG)
DIENSTAG 29.03.2016
MITTWOCH 30.03.2016
DONNERSTAG 31.03.2016
FREITAG 01.04.2016
SAMSTAG 02.04.2016

(CHRISTI HIMMELFAHRT)

FREITAG 06.05.2016
SAMSTAG 07.05.2016
(PFINGSTMONTAG)

DIENSTAG 17.05.2016
MITTWOCH 18.05.2016
DONNERSTAG 19.05.2016
FREITAG 20.05.2016
SAMSTAG 21.05.2016

(FRONLEICHNAM)

FREITAG
SAMSTAG

(Tag der Deutschen Einheit)

DIENSTAG
MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG
SAMSTAG

27.05.2016
28.05.2016

04.10.2016
05.10.2016
06.10.2016
07.10.2016
08.10.2016



DIENSTAG
DIENSTAG
MITTWOCH
DONNERSTAG
FREITAG

MONTAG
MONTAG
DIENSTAG
MITTWOCH
DONNERSTAG
FREITAG

01. November 2016

01.11.
02.11.
03.11.
04.11.

AUF
AUF
AUF
AUF

26. Dezember 2016

26.12.
27.12.
28.12.
29.12.
30.12.

AUF
AUF
AUF
AUF
AUF

(ALLERHEILIGEN)

MITTWOCH
DONNERSTAG
FREITAG
SAMSTAG

02.11.2016
03.11.2016
04.11.2016
05.11.2016

(2. WEIHNACHTSTAG)

DIENSTAG
MITTWOCH
DONNERSTAG
FREITAG
SAMSTAG

27.12.2016
28.12.2016
29.12.2016
30.12.2016
31.12.2016



